

证券代码： 601860 证券简称： 紫金银行 公告编号： 2024-017
可转债代码： 113037 可转债简称： 紫银转债

江苏紫金农村商业银行股份有限公司

关于2024年度部分关联方日常关联交易预计额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

- 该日常关联交易事项需提交江苏紫金农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司”或“本行”）股东大会审议。
- 该日常关联交易事项对公司的持续经营能力、损益及资产状况不构成重要影响。

一、日常关联交易履行的审议程序

本行于2024年04月24日召开第四届董事会第十七次会议，审议并通过了关于2024年度部分关联方日常关联交易预计额度的议案，表决结果：赞成5票；反对0票；弃权0票。关联董事孙隽、张丁、薛炳海、侯军、岑赫回避表决。本议案需提交公司股东大会审议，关联股东需回避表决。

独立董事专门会议审议情况：

本行于2024年04月23日召开第四届董事会第九次独立董

事专门会议，审议并通过了关于 2024 年度部分关联方日常关联交易预计额度的议案，表决结果：赞成 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。关联董事岑赫回避表决。

独立董事意见：

公司预计的 2024 年度部分关联方日常关联交易预计额度属于银行经营范围内发生的常规业务，公司与关联方之间的交易遵循市场化定价原则，以不优于对非关联方同类交易的条件进行，没有损害公司和股东、特别是中小股东的利益，符合关联交易管理要求的公允性原则，不影响公司独立性，不会对公司的持续经营能力、盈利能力及资产状况构成不利影响。该议案已经出席公司第四届董事会第十七次会议的非关联董事一致通过，并将提交公司股东大会审议，决策程序合法合规。

二、2024 年度日常关联交易预计额度和类别

集团	关联方名称	2023 年度业务开展情况	关联交易类型	2024 年度拟申请预计额度(万元)
国信集团	江苏省国信集团财务有限公司	2023 年度用信净额为 0。	授信类	5000
			资产转移类	500
			服务类	550
	江苏银行股份有限公司	2023 年末用信净额 41290 万元； 2023 年累计发生资产转移类 109140 万元。	授信类	58000
			资产转移类	1000000
			服务类	50
	江苏省国际信托有限责任公司	2023 年末用信净额为 0，2023 年累计发生服务类业务 37 万元。	授信类	10000
			资产转移类	500
			服务类	2050

	江苏省铁路集团有限公司	2023 年用信净额 11476 万元。	授信类	20000
	苏银金融租赁股份有限公司	2023 年末用信净额 10000 万元，另有低风险业务余额 2812 万元。	授信类	42811.94
	紫金财产保险股份有限公司	2023 年向本行赔付逾期客户本息共计 2470 万元；累计发生服务类交易 142 万元。	存款和其他类	5000
			服务类	1000
	江苏省国信信用融资担保有限公司	2023 年末为客户提供担保余额 4900 万元。	存款和其他类	50000
	苏银理财有限责任公司	2023 年累计发生收取费用 309 万元。	授信类	100
			服务类	1000
	南京中电熊猫信息产业集团有限公司	2023 年末用信净额为 40000 万元。	授信类	74000
	利安人寿保险股份有限公司	累计发生服务类交易 2618 万元。	服务类	5000
	华泰证券股份有限公司	2023 年末用信净额 11476 万元。	授信类	39100
			资产转移类	1000000
			服务类	100
			存款和其他类	5000000
	南方基金管理股份有限公司	2023 年累计发生服务类交易 154 万元。	授信类	100
			服务类	5000
	华泰柏瑞基金管理有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	100
	授信类额度合计			249211.94
紫金	鑫元基金管理有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	100

投资集团	南京银行股份有限公司	2023 年末用信净额 96863 万元，累计发生资产转移类业务 159742 万元。	授信类	110000
			资产转移类	1000000
	南京紫金融资租赁有限责任公司	2023 年末用信净额 24862 万元。	授信类	50000
	南京证券股份有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	40000
			资产转移类	1000000
	南京市紫金科技小额贷款有限公司	2023 年末用信净额 4900 万元。	授信类	4900
	南京通汇融资租赁股份有限公司	2023 年末用信净额 145 万元。	授信类	10000
	紫金信托有限责任公司	2023 年累计发生服务类业务 37 万元。	授信类	60000
			服务类	1500
	南京金融街第一太平戴维斯物业服务 有限公司	2023 年累计发生服务类交易 1157 万元。	服务类	1500
	南银理财有限责任公司	2023 年累计发生服务类交易 24 万元。	服务类	900
			授信类	100
			资产转移类	500000
	南银法巴消费金融有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	10000
南京紫金融资担保有限责任公司	2023 年末为客户提供担保余额 21325 万元。	存款和其他类	1050000	
富安达基金管理有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	100	
授信类额度合计			285200 (其中剔除银行同业及低风险业务后为 175200 万元)	
苏豪集团	江苏苏豪泓瑞进出口有限公司	2023 年末用信净额 1087 万元。	授信类	5000
	江苏康泓汽车服务有限公司	2023 年末用信净额 2000 万元。	授信类	2000

江苏天泓江北汽车服务有限公司	2023 年末用信净额 2000 万元。	授信类	2000
江苏天泓紫金汽车服务有限公司	2023 年末用信净额 700 万元。	授信类	2000
江苏天泓汽车服务有限公司	2023 年末用信净额 2000 万元。	授信类	2000
江苏省化肥工业有限公司	2023 年末用信净额 2821 万元。	授信类	4900
江苏弘业永润国际贸易有限公司	2023 年末用信净额 1000 万元。	授信类	1000
江苏苏豪融资租赁有限公司	2023 年末用信净额 15000 万元。	授信类	15000
江苏苏豪国际集团股份有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	38000
江苏海外集团对外经济技术合作有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 2598 万元。	授信类	2600
江苏省燃料集团有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额为 2000 万元。	授信类	2000
江苏东晟物资贸易有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 4900 万元。	授信类	4900
江苏省东晟电力燃料有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 2000 万元。	授信类	2000
江苏省东晟炉料有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 1000 万元。	授信类	1000
江苏省东晟燃料有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 9600 万元。	授信类	10000
江苏苏物拆船有限责任公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 1400 万元。	授信类	2000
江苏钢洋物流有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 500 万元。	授信类	500
江苏苏汇资产管理有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 15000 万元。	授信类	20000
江苏汇鸿国际集团外经有限公司	新纳入关联方，2023 年末申报预计额度。2023 年末用信净额 12500 万元。	授信类	12500

江苏省粮油食品进出口集团股份有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额为 0。	授信类	2000
江苏汇鸿国际集团畜产进出口股份有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额为 0。	授信类	2000
江苏汇鸿亚森国际贸易有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 4500 万元。	授信类	5500
江苏百闻国际展览装饰工程有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 550 万元。	授信类	550
江苏海企远东实业有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 2 万元。	授信类	3200
苏豪弘业股份有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额为 0。	授信类	3920
江苏海企国际股份有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 3440 万元。	授信类	11000
江苏海企长城股份有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 1950 万元。	授信类	8000
江苏紫荆华美实业有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 9900 万元。	授信类	9900
江苏海企利源食品科技有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 3800 万元。	授信类	3800
江苏省海外企业集团有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额为 0。	授信类	20000
江苏汇鸿国际集团中鼎控股股份有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 30000 万元。	授信类	30000
江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额为 0。	授信类	2000
江苏汇鸿国际集团股份有限公司	新纳入关联方。2023 年末用信净额 55000 万元。	授信类	65000
江苏舜天国际集团机械进出口有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	20000
江苏舜天国际集团经济协作有限公司	2023 年末用信净额 800 万元。	授信类	2000

	江苏舜天股份有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	10000
	江苏舜天信兴工贸有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	2000
	江苏舜天力佳服饰有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	1000
	江苏舜天汉商工贸有限责任公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	2000
	授信类额度合计			333270
东南 国资 集团	南京市河西新城区国有资产经营控股(集团)有限责任公司	2023 年末用信净额 67700 万元。	授信类	110000
	南京紫金商业管理有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	4900
	南京东南国资投资集团有限责任公司	2023 年末用信净额 10000 万元。	授信类	40000
	南京东南公寓管理有限公司	2023 年末用信净额 3800 万元。	授信类	4900
	南京金融城建设发展股份有限公司	2023 年末用信净额为 4000 万元。	授信类	4000
	南京市科技创新投资有限责任公司	2023 年末用信净额 65600 万元。	授信类	65750
	授信类额度合计			229550
飞元 实业	南京飞元实业有限公司	2023 年末用信净额为 4398 万元。	授信类	5000
	江苏欣元环保技术股份有限公司	2023 年末用信净额 1000 万元。	授信类	1000
	授信类额度合计			6000
汇弘 集团	南京汇弘(集团)有限公司	2023 年末用信净额 2455 万元。	授信类	2500
	南京永弘制衣有限公司	2023 年末用信净额 360 万元。	授信类	360
	授信类额度合计			2860
兰叶 建设	南京兰叶建设集团有限公司	2023 年末用信净额 12000 万元。	授信类	12600
	南京中联混凝土有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	20000

	南京一民医院有限公司	2023 年末用信净额 3000 万元。	授信类	3000
	授信类额度合计			35600
商务 商贸 集团	南京江宁商务商贸发展集团有限公司	2023 年末用信净额 4800 万元。	授信类	5000
	南京江宁商贸有限公司	2023 年末用信净额 4900 万元。	授信类	5000
	南京元润食品有限公司	2023 年末用信净额 400 万元。	授信类	400
	南京牛首山文化旅游集团有限公司	2023 年末用信净额 19200 万元。	授信类	20000
	南京天阙文化发展有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	19500
	授信类额度合计			49900
	江苏溧水农村商业银行股份有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	50000
			资产转移类	100000
	江苏高淳农村商业银行股份有限公司	2023 年末用信净额为 0。	授信类	50000
			资产转移类	100000
	梅州客商银行股份有限公司	新纳入关联方。	资产转移类	1000000
	自然人	2023 年末用信净额 8642 万元。	授信类	30000
上述关联方授信类额度合计			1321591.94(其中剔除银行同业及低风险业务后为 1050780 万元)	
授信类预计额度	除上述关联企业外的其他单个关联方		不超过 18000 万元	
	所有关联方总计		不超过资本净额的 50%	
资产转移类预计额度	除上述关联企业外的其他单个关联方		不超过 18000 万元	
	所有关联方总计		不超过 6000000 万元	
服务类预计额度	除上述关联企业外的其他单个关联方		不超过 18000 万元	
	所有关联方总计		不超过 50000 万元	

存款和其他类额度	所有关联方总计	不超过 8000000 万元
----------	---------	----------------

备注：1. 以上预计额度不构成本行对客户的授信承诺。预计额度内的关联交易实际发生时，将按照本行的授权制度落实业务风险审批，实际交易方案以本行有权审批机构出具的书面批复为准。2. 计算授信余额时，扣除授信时关联方提供的保证金存款及质押的银行存单和国债金额。3. 对一个关联方的授信余额不得超过本行资本净额的 10%。4. 在预计额度内对单个关联法人或非法人组织所在集团客户实际授信时，授信余额总数均不得超过本行资本净额的 15%。5. 根据国家金融监督管理总局规定，本行对符合其规定的关联方授信净额总数控制在资本净额的 50% 以内。6. 本行与关联方银行之间开展的同业业务可不适用上述比例限制。7. 上述日常关联交易可以滚动发生，任一时点的余额不超过上述预计额度。8. 本年度预计额度有效期至下一年度预计额度生效时为止。

三、关联方介绍与关联关系

本行关联方根据《银行保险机构关联交易管理办法》《商业银行股权管理暂行办法》《上市公司信息披露管理办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 5 号——交易与关联交易》等监管制度及《江苏紫金农村商业银行股份有限公司关联交易管理办法》中规定的范围，由董事会风险管理与关联交易控制委员会认定。

（一）江苏省国信集团有限公司及其关联方

江苏省国信集团有限公司系持有本行 5% 以上股份的股东，根据《银行保险机构关联交易管理办法》《商业银行股权管理暂行办法》，本行将主要股东及其控股股东、实际控制人、关联方、一致行动人、最终受益人作为自身的关联方进行管理。

1. 江苏省国信集团财务有限公司

江苏省国信集团财务有限公司成立于 2010 年 12 月 14 日，法定代表人张书璟，注册资本 170000 万元人民币，经营范围：

许可项目：企业集团财务公司服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

截至 2023 年 9 月末，总资产 2822959 万元，净资产 227483 万元，实现营业收入 25149 万元，净利润 10156 万元。

2. 江苏银行股份有限公司

江苏银行股份有限公司成立于 2007 年 1 月 22 日，法定代表人葛仁余，注册资本 1476965.67 万元人民币，经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券、承销短期融资券；买卖政府债券、金融债券、企业债券；从事同业拆借；提供信用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业务、代客理财、代理销售基金、代理销售贵金属、代理收付和保管集合资金信托计划；提供保险箱业务；办理委托存贷款业务；从事银行卡业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；外币兑换；结售汇、代理远期结售汇；国际结算；自营及代客外汇买卖；同业外汇拆借；买卖或代理买卖股票以外的外币有价证券；资信调查、咨询、见证业务；网上银行；经银行业监督管理机构和有关部门批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 333634582 万元，净资产 25326730 万元，实现营业收入 5867785 万元，净利润 2657402 万元。

3. 江苏省国际信托有限责任公司

江苏省国际信托有限责任公司成立于 1992 年 6 月 5 日，法定代表人胡军，注册资本 876033.661182 万元人民币，经营范围：资金信托；动产信托；不动产信托；有价证券信托；其他财产或财产权信托；作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务；经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务；受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务；办理居间、咨询、资信调查等业务；代保管及保管箱业务；以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产；以固有财产为他人提供担保；从事同业拆借；法律法规规定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 3053481 万元，净资产 2778395 万元，实现营业收入 267560 万元，净利润 241025 万元。

4. 华泰证券股份有限公司

华泰证券股份有限公司成立于 1991 年 4 月 9 日，法定代表人张伟，注册资本 902938.484 万元人民币，经营范围：许可项目：证券业务；证券投资咨询；公募证券投资基金销售；证券投资基金托管（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：证券公司为期货公司提供中间介绍业务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 12 月末，总资产 90550839 万元，净资产 18221743

万元，实现营业收入 3657759 万元，净利润 1303626 万元。

5. 苏银金融租赁股份有限公司

苏银金融租赁股份有限公司成立于 2015 年 5 月 13 日，法定代表人陆松圣，注册资本 400000 万元人民币，经营范围：融资租赁业务；转让和受让融资租赁资产；固定收益类证券投资业务；接受承租人的租赁保证金；吸收非银行股东 3 个月（含）以上定期存款；同业拆借；向金融机构借款；租赁物变卖及处理业务；经济咨询；中国银行业监督管理机构批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 10280192 万元，净资产 1315693 万元，实现营业收入 575162 万元，净利润 197619 万元。

6. 紫金财产保险股份有限公司

紫金财产保险股份有限公司成立于 2009 年 5 月 8 日，法定代表人陈加明，注册资本 600000 万元人民币，经营范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证保险；短期健康保险和意外伤害保险；上述业务的再保险业务；国家法律、法规允许的保险资金运用业务；经中国保监会批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 1961020 万元，净资产 913137 万元，实现营业收入 997157 万元，净利润 12611 万元。

7. 江苏省国信信用融资担保有限公司

江苏省国信信用融资担保有限公司成立于 2010 年 4 月 6 日，

法定代表人郭明，注册资本 74000 万元人民币，经营范围：融资性担保；投资与资产管理，财务顾问，企业信息咨询，资产评估，商务服务，社会经济咨询，设备租赁，非学历职业技能培训。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 12 月末，总资产 146781 万元，净资产 86098 万元，实现营业收入 11441 万元，净利润 2100 万元。

8. 苏银理财有限责任公司

苏银理财有限责任公司成立于 2020 年 8 月 20 日，法定代表人高增银，注册资本 200000 万元人民币，经营范围：许可项目：非银行金融业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

截至 2023 年 12 月末，总资产 459110 万元，净资产 403609 万元，实现营业收入 130825 万元，净利润 69168 万元。

9. 南京中电熊猫信息产业集团有限公司

南京中电熊猫信息产业集团有限公司成立于 2007 年 5 月 11 日，法定代表人周贵祥，注册资本 543363.29 万元人民币，经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电子产品销售；电子元器件制造；电子元器件批发；电子专用设备制造；电子专用设备销售；非居住房地产租赁；物业管理；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 8164797 万元，净资产 135741 万元，实现营业收入 4602090 万元，净利润 11151 万元。

10. 利安人寿保险股份有限公司

利安人寿保险股份有限公司成立于 2011 年 7 月 14 日，法定代表人周俊淑，注册资本 457938.4709 万元人民币，经营范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务，上述业务的再保险业务，国家法律、法规允许的保险资金运用业务，经中国保监会批准的其他业务。

截至 2023 年 9 月末，总资产 10011019 万元，净资产 330543 万元，实现营业收入 1950228 万元，净利润 3363 万元。

11. 南方基金管理股份有限公司

南方基金管理股份有限公司成立于 1998 年 3 月 6 日，法定代表人周易，注册资本 36172 万元人民币，经营范围：许可经营项目是：基金募集、基金销售、资产管理、中国证监会许可的其它业务。

截至 2023 年 12 月末，总资产 1392607 万元，净资产 962229 万元，实现营业收入 674142 万元，净利润 201126 万元。

12. 华泰柏瑞基金管理有限公司

华泰证券（上海）资产管理有限公司成立于 2004 年 11 月 18 日，法定代表人贾波，注册资本 20000 万元人民币，经营范围：基金管理业务；发起设立基金；中国证监会批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

截至 2023 年 12 月末，总资产 311648 万元，净资产 186077 万元，实现营业收入 175668 万元，净利润 50156 万元。

13. 江苏省铁路集团有限公司

江苏省铁路集团有限公司成立于 2014 年 12 月 22 日，法定代表人丁建奇，注册资本 10000000 万元人民币，经营范围：铁路、城际轨道等交通工程项目的投融资、建设、运营管理，铁路、城际轨道的客、货运项目、仓储物流项目以及沿线土地等综合资源开发，铁路、城际轨道列车及相关站区的商贸服务，交通、电力等相关产业投资，国内外贸易、广告宣传、酒店餐饮等现代服务业的投资与管理，铁路建设发展基金的管理等省政府授权范围内的国有资产投资、经营、管理以及经批准的其它业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 33423630 万元，净资产 18617520 万元，营业收入 526596 万元，净利润 96883 万元。

（二）南京紫金投资集团有限责任公司及其关联方

南京紫金投资集团有限责任公司系持有本行 5%以上股份的股东。根据《银行保险机构关联交易管理办法》《商业银行股权管理暂行办法》，本行将主要股东及其控股股东、实际控制人、关联方、一致行动人、最终受益人作为自身的关联方进行管理。

1. 鑫元基金管理有限公司

鑫元基金管理有限公司成立于 2013 年 8 月 29 日，法定代表人龙艺，注册资本 170000 万元人民币，经营范围：基金募集、

基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 435975 万元，净资产 334323 万元，实现营业收入 42704 万元，净利润 9887 万元。

2. 南京银行股份有限公司

南京银行股份有限公司成立于 1996 年 2 月 6 日，法定代表人谢宁，注册资本 1000701.6973 万元人民币，经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期、和长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经中国银行业监督管理委员会批准的其它业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：公募证券投资基金销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

截至 2023 年 9 月末，总资产 224067897 万元，净资产 16953815 万元，实现营业收入 3569216 万元，净利润 1537525 万元。

3. 南京紫金融资租赁有限责任公司

南京紫金融资租赁有限责任公司成立于 2016 年 4 月 6 日，法定代表人丁萌，注册资本 60000 万元人民币，经营范围：许可

项目：融资租赁业务；第三类医疗器械经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；租赁服务（不含许可类租赁服务）；第二类医疗器械销售；融资咨询服务；机械设备销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 381424 万元，净资产 80690 万元，实现营业收入 20549 万元，净利润 6347 万元。

4. 南京证券股份有限公司

南京证券股份有限公司成立于 1990 年 11 月 23 日，法定代表人李剑锋，注册资本 368636.1034 万元人民币，经营范围：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；证券承销与保荐；证券自营；融资融券；证券资产管理；证券投资基金代销；代销金融产品；为期货公司提供中间介绍业务；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：证券投资基金托管（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

截至 2023 年 9 月末，总资产 5530677 万元，净资产 1728118 万元，实现营业收入 177307 万元，净利润 57261 万元。

5. 南京市紫金科技小额贷款有限公司

南京市紫金科技小额贷款有限公司成立于 2012 年 12 月 3 日，法定代表人王永盛，注册资本 30000 万元人民币，经营范围：面

向科技型中小企业发放贷款、创业投资、提供融资性担保、开展金融机构业务代理以及经过监管部门批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 116952 万元，净资产 35053 万元，实现营业收入 3198 万元，净利润 1612 万元。

6. 南京通汇融资租赁股份有限公司

南京通汇融资租赁股份有限公司成立于 2014 年 5 月 20 日，法定代表人吴国富，注册资本 50000 万元人民币，经营范围：融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的残值处理及维修；租赁交易相关的咨询和担保；兼营与融资租赁主营业务相关的商业保理业务；经审批部门批准的其他业务（涉及法律、法规禁止经营的不得经营，涉及许可证经营的凭许可证经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 435978 万元，净资产 68211 万元，实现营业收入 21513 万元，净利润 5121 万元。

7. 紫金信托有限责任公司

紫金信托有限责任公司成立于 1992 年 9 月 25 日，法定代表人高晓俊，注册资本 327107.55 万元人民币，经营范围：1、资金信托；2、动产信托；3、不动产信托；4、有价证券信托；5、其它财产或财产权信托；6、作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务；7、经营企业资产的重组、购并及项

目融资、公司理财、财务顾问等业务；8、受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务；9、办理居间、咨询、资信调查业务；10、代保管及保管箱业务；11、以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产；12、以固有财产为他人提供担保；13、从事同业拆借；14、法律法规规定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。（外资比例低于 25%）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 1169234 万元，净资产 880012 万元，实现营业收入 78133 万元，净利润 45396 万元。

8. 南京金融街第一太平戴维斯物业服务有限公司

南京金融街第一太平戴维斯物业服务有限公司成立于 2014 年 5 月 6 日，法定代表人刘振，注册资本 561.2245 万元人民币，经营范围：物业管理及物业服务的信息咨询与顾问服务、会务服务、停车场管理服务、保洁服务；初级农产品（不含活禽）、建筑材料、金属材料、化工产品（不含危险品）、机械设备、五金交电、电子产品、日用百货、服装销售；组织文化艺术交流活动（不含演出及演出经纪）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：劳务派遣服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：洗车服务；餐饮管理；酒店管理；医院管理；花卉绿植租借与代管理；礼品花卉销售；新鲜蔬菜批发；新鲜蔬菜零售；新鲜水果零售；新鲜水果批发；规划设计管

理；智能家庭消费设备销售；会议及展览服务；工程管理服务；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；品牌管理；劳务服务（不含劳务派遣）；养老服务；机构养老服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 3589 万元，净资产 996 万元，实现营业收入 7832 万元，净利润 370 万元。

9. 南银理财有限责任公司

南银理财有限责任公司成立于 2020 年 8 月 20 日，法定代表人谢岭南，注册资本 200000 万元人民币，经营范围：许可项目：非银行金融业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

截至 2023 年 9 月末，总资产 463010 万元，净资产 421122 万元，实现营业收入 75867 万元，净利润 41860 万元。

10. 南银法巴消费金融有限公司

南银法巴消费金融有限公司成立于 2015 年 5 月 14 日，法定代表人张伟年，注册资本 500000 万元人民币，经营范围：发放个人消费贷款，接受股东境内子公司及境内股东的存款，向境内金融机构借款，经批准发行金融债券，境内同业拆借，与消费金融相关的咨询、代理业务，代理销售与消费贷款相关的保险产品，固定收益类证券投资业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 12 月末，总资产 3345231 万元，净资产 508730

万元，实现营业收入 263256 万元，净利润 11122 万元。

11. 南京紫金融资担保有限责任公司

南京紫金融资担保有限责任公司成立于 2009 年 10 月 16 日，法定代表人余蔚然，注册资本 50000 万元人民币，经营范围：融资性担保业务：贷款担保、票据承兑担保、贸易融资担保、项目融资担保、信用证担保。其他业务：诉讼保全担保、投标担保、预付款担保、工程履约担保、尾付款如约偿付担保等履约担保业务；与担保业务有关的融资咨询、财务顾问等中介服务；以自有资金进行投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 69847 万元，净资产 59352 万元，实现营业收入 5584 万元，净利润 1882 万元。

12. 富安达基金管理有限公司

富安达基金管理有限公司成立于 2011 年 4 月 27 日，法定代表人王胜，注册资本 81800 万元，经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 6 月末，总资产 93415 万元，净资产 82423 万元，营业收入 5298 万元，净利润-891 万元。

（三）江苏苏豪投资集团有限公司及其关联方

截至 2023 年 12 月末，江苏苏豪投资集团有限公司持有本行股份 4.82%，派驻薛炳海为本行董事，是对本行经营管理有重大

影响的主要股东。根据《银行保险机构关联交易管理办法》《商业银行股权管理暂行办法》，本行将主要股东及其控股股东、实际控制人、关联方、一致行动人、最终受益人作为自身的关联方进行管理。

1. 江苏舜天力佳服饰有限公司

江苏舜天力佳服饰有限公司成立于 2002 年 2 月 1 日，法定代表人桂生春，注册资本 1000 万元人民币，经营范围：服装及其面辅料、纺织品、包装材料及相关产品的生产、加工、销售、仓储及相关的咨询服务，自营和代理各类商品和技术的进出口，国内贸易。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 5772 万元，净资产 3639 万元，实现营业收入 15552 万元，净利润 1995 万元。

2. 江苏舜天汉商工贸有限责任公司

江苏舜天汉商工贸有限责任公司成立于 2004 年 12 月 28 日，法定代表人管祥，注册资本 500 万元人民币，经营范围：服装及其面辅料、纺织品、玩具、鞋帽、箱包、工艺品、劳保用品、电子产品、有色金属、安防产品、包装材料及相关产品的设计、生产、加工、仓储、销售；化工产品（危险化学品按《危险化学品经营许可证》所列范围经营）的生产、销售；机电产品的销售、安装；商品的网上销售；信息咨询服务；计算机应用技术开发；室内装修设计；提供劳务服务（不含涉外）；国内贸易；自营和

代理各类商品和技术的进出口。食品经营（销售预包装食品）；食用农产品批发；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 4414 万元，净资产 1325 万元，实现营业收入 7664 万元，净利润 24 万元。

3. 江苏苏豪泓瑞进出口有限公司

江苏苏豪泓瑞进出口有限公司成立于 2015 年 1 月 6 日，法定代表人陈实，注册资本 2000 万元人民币，经营范围：许可项目：报关业务；进出口代理；技术进出口；货物进出口；食品经营；食品经营（销售预包装食品）；第三类医疗器械经营；艺术品进出口；婴幼儿配方乳粉销售；农药批发（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：计算机软硬件及辅助设备零售；体育用品及器材零售；体育用品及器材批发；文具用品批发；文具用品零售；玩具销售；乐器批发；乐器零售；自行车及零配件批发；自行车及零配件零售；网络技术服务；信息技术咨询服务；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；社会经济咨询服务；国际货物运输代理；纸制品销售；广告设计、代理；纸浆销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；第二类医疗器械销售；肥料销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；国内贸易代理；服装制造；面料纺织加工；服装服饰批发；服装服饰零售；针纺织品及原料销售；纺织专用设备销售；纺织专用

设备制造；工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）；豆及薯类销售；木材销售；饲料原料销售；谷物销售；粮食收购；非食用植物油销售；农副产品销售；饲料添加剂销售；畜牧渔业饲料销售；鲜肉零售；食用农产品批发；母婴用品销售；宠物食品及用品批发；宠物食品及用品零售；化妆品批发；供应链管理服务；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；报检业务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；会议及展览服务；针纺织品销售；皮革制品销售；箱包销售；鞋帽批发；鞋帽零售；钟表与计时仪器制造；珠宝首饰批发；珠宝首饰零售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；化妆品零售；厨具卫具及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂品零售；家用电器销售；家具销售；照相机及器材销售；家用视听设备销售；计算机软硬件及辅助设备批发；日用品销售；日用百货销售；汽车销售；二手车经纪；新能源汽车整车销售；汽车装饰用品销售；新能源汽车换电设施销售；新能源汽车电附件销售；汽车零配件批发；招投标代理服务；实验分析仪器销售；机械设备销售；通信设备销售；软件销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 28773 万元，净资产 6193 万元，实现营业收入 48540 万元，净利润 190 万元。

4. 江苏康泓汽车服务有限公司

江苏康泓汽车服务有限公司成立于 2002 年 6 月 25 日，法定代表人陈丽莎，注册资本 4000 万元人民币，经营范围：进口、国产别克品牌汽车销售，汽车租赁、保养及技术咨询服务，旧机动车经纪与旧机动车销售、咨询，汽车配件、工矿车辆、公路运输设备、电子产品、通信设备（卫星地面接收设施除外）、金属材料（贵金属除外）、建筑装饰材料、普通机械、五金、交电、日用百货的销售。贷款代理，汽车销售业务的延伸服务（代办上牌、年检、交车，汽车检测）。房屋、场地租赁，仓储服务，物业管理。机动车维修（按《机动车维修经营许可证》核定范围内经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 20747 万元，净资产 7177 万元，实现营业收入 23651 万元，净利润 44 万元。

5. 江苏天泓江北汽车服务有限公司

江苏天泓江北汽车服务有限公司成立于 2008 年 6 月 17 日，法定代表人陈希芹，注册资本 5000 万元人民币，经营范围：二类汽车维修（小型车辆），机动车辆保险、意外伤害保险，汽车销售（限分支机构经营），进口、国产别克品牌汽车销售，汽车租赁、技术咨询服务，旧机动车经纪与旧机动车销售、咨询，公路运输设备及工矿车辆、汽车零配件、电子产品及通信设备、金属材料、建筑材料、装饰材料、普通机械、农用机械及配件、五金、交电、纺织原料、针纺织品、工艺美术品、百货的销售。贷

款代理，汽车销售业务的延伸服务（代办上牌、年检、交车，汽车检测）。房屋、场地租赁，仓储服务，物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 17674 万元，净资产 6195 万元，实现营业收入 19579 万元，净利润-192 万元。

6. 江苏天泓紫金汽车服务有限公司

江苏天泓紫金汽车服务有限公司成立于 2009 年 12 月 1 日，法定代表人郑毅，注册资本 7000 万元人民币，经营范围：二类汽车维修（小型车辆），进口、国产别克品牌汽车销售。进口、国产别克品牌汽车租赁及技术咨询服务，旧机动车经纪与旧机动车销售、咨询，公路运输设备及工矿车辆、汽车零配件、电子产品及通信设备、金属材料、建筑材料、装饰材料、普通机械、农用机械及配件、五金、交电、纺织原料、针纺织品、工艺美术品、百货的销售。贷款代理，汽车销售业务的延伸服务（代办上牌、年检、交车，汽车检测），房屋、场地租赁，仓储服务，物业管理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：机动车充电销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

截至 2023 年 9 月末，总资产 15061 万元，净资产 5372 万元，实现营业收入 21731 万元，净利润-300 万元。

7. 江苏天泓汽车服务有限公司

江苏天泓汽车服务有限公司成立于 1999 年 9 月 27 日，法定代表人李元源，注册资本 5000 万元人民币，经营范围：汽车销售、汽车维修、租赁、保养及技术咨询服务，汽车零部件及配件销售，旧机动车经纪与旧机动车销售、咨询，贷款代理，汽车销售业务的延伸服务（代办上牌、年检、交车服务，车辆检测），公路运输设备及工矿车辆、电子产品及通信设备、金属材料（贵金属除外）、建筑材料、装饰材料、普通机械、农用机械及配件、五金、交电、纺织原料（皮棉除外）、针纺织品、工艺美术品（金银制品除外）、百货的销售；不动产租赁；保险兼业代理（机动车辆保险），房屋、场地租赁，仓储服务，物业管理，人才培养。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 16960 万元，净资产 7985 万元，实现营业收入 16899 万元，净利润-548 万元。

8. 江苏省化肥工业有限公司

江苏省化肥工业有限公司成立于 1992 年 11 月 16 日，法定代表人陆德海，注册资本 10000 万元人民币，经营范围：许可项目：危险化学品经营；成品油批发；食品销售；农药批发（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：货物进出口；进出口代理；化工产品销售（不含许可类化工产品）；化肥销售；石油制品销售（不含危险化学品）；润滑油销售；金属矿石销售；非金属矿及制品销售；煤炭及制品销售；金属材料销售；有色金属合金销

售；包装材料及制品销售；木材销售；纺织专用设备销售；棉、麻销售；针纺织品及原料销售；纺织、服装及家庭用品批发；工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；建筑用钢筋产品销售；建筑材料销售；人造板销售；食用农产品批发；农副产品销售；谷物销售；住房租赁；非居住房地产租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 189950 万元，净资产 126071 万元，实现营业收入 125225 万元，净利润 3528 万元。

9. 江苏弘业永润国际贸易有限公司

江苏弘业永润国际贸易有限公司成立于 2001 年 6 月 15 日，法定代表人许爱爱，注册资本 2000 万元人民币，经营范围：自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）；工艺美术品、针纺织品、五金、化工产品、机电产品、木材、农副产品、电子产品、仪器仪表、普通机械、矿产品的销售、代购代销；渔具销售；组织文化艺术交流活动；钓鱼俱乐部服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 9495 万元，净资产-7461 万元，实现营业收入 5973 万元，净利润-2823 万元。

10. 江苏苏豪融资租赁有限公司

江苏苏豪融资租赁有限公司成立于2014年6月23日，法定代表人赵伟雄，注册资本30000万元人民币，经营范围：融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的残值处理及维修；租赁交易咨询和担保；从事与主营业务相关的商业保理业务；经营医疗器械II类、III类（凭医疗器械经营许可证经营）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至2023年9月末，总资产112144万元，净资产45575万元，实现营业收入5018万元，净利润1900万元。

11. 江苏苏豪国际集团股份有限公司

江苏苏豪国际集团股份有限公司成立于1981年9月5日，法定代表人徐雨祥，注册资本98378.28万元人民币，经营范围：许可项目：成品油批发；成品油零售；危险化学品经营；食品销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：针纺织品及原料销售；服装服饰批发；货物进出口；技术进出口；进出口代理；石油制品制造（不含危险化学品）；煤炭及制品销售；有色金属合金销售；金属材料销售；再生资源销售；建筑材料销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售；数字技术服务；互联网销售（除销售需要许可的商品）；信息技术咨询服务；家用电器销售；机械电气设备销售；电子产品销售；木材销售；化肥销售；初级农产品收购；食用农产品批发；农副产品销售；食品进出口；化妆品批发；化妆品零

售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 441262 万元，净资产 245757 万元，实现营业收入 135876 万元，净利润 22678 万元。

12. 江苏海外集团对外经济技术合作有限公司

江苏海外集团对外经济技术合作有限公司成立于 2003 年 12 月 3 日，法定代表人徐强，注册资本 5020 万元人民币，经营范围：许可项目：劳务派遣服务；建设工程施工；建设工程施工（除核电站建设经营、民用机场建设）；文物保护工程施工；施工专业作业；住宅室内装饰装修；建筑劳务分包；对外劳务合作（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：住房租赁；劳务服务（不含劳务派遣）；工程管理服务；土石方工程施工；体育场地设施工程施工；园林绿化工程施工；承接总公司工程建设业务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；建筑材料销售；建筑装饰材料销售；对外承包工程；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；技术进出口；信息技术咨询服务；进出口代理；国内贸易代理；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；企业管理咨询（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 21460 万元，净资产 7518 万元，实现营业收入 16928 万元，净利润 544 万元。

13. 江苏省燃料集团有限公司

江苏省燃料集团有限公司成立于1989年10月19日，法定代表人王永成，注册资本40000万元人民币，经营范围：煤炭、原油、成品油（汽油、柴油、煤油）、天然气的销售（按《危险化学品经营许可证》经营），危险化学品（按许可证规定范围）销售。焦油、重油、沥青的中转、批发、销售，省政府委托用于串换煤炭的物资销售，国内贸易。自营和代理各类商品及技术的进出口业务，燃料油自营或代理进口业务。房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：润滑油销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至2023年9月末，总资产121552万元，净资产38311万元，实现营业收入289989万元，净利润1038万元。

14. 江苏东晟物资贸易有限公司

江苏东晟物资贸易有限公司成立于2013年9月9日，法定代表人王永成，注册资本5000万元人民币，经营范围：金属材料、煤炭、燃料油的销售，商品信息咨询服务，国内贸易，自营和代理各类商品技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至2023年9月末，总资产48785万元，净资产7340万元，实现营业收入132987万元，净利润461万元。

15. 江苏省东晟电力燃料有限公司

江苏省东晟电力燃料有限公司成立于2007年5月18日，法定代表人杨震，注册资本510万元人民币，经营范围：煤炭批发经营，焦炭、炉料、建筑材料、金属材料、矿产品、石油制品、农副产品的销售，商品信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至2023年9月末，总资产3291万元，净资产689万元，实现营业收入22576万元，净利润121万元。

16. 江苏省东晟炉料有限公司

江苏省东晟炉料有限公司成立于2006年2月21日，法定代表人陈智深，注册资本1000万元人民币，经营范围：煤炭批发。煤炭洗选、加工，炉料、焦炭、铁合金、金属材料、建筑材料、矿产品、石油制品、石英、木材销售，商品信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至2023年9月末，江苏省东晟炉料有限公司总资产4489万元，净资产1404万元，实现营业收入13281万元，净利润-22万元。

17. 江苏省东晟燃料有限公司

江苏省东晟燃料有限公司成立于1998年10月9日，法定代表人王永成，注册资本2240万元人民币，经营范围：煤炭批发。石油制品、燃料油销售，商品信息咨询，国内贸易，自营和代理各类商品及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 92399 万元，净资产 22531 万元，实现营业收入 196129 万元，净利润 263 万元。

18. 江苏苏物拆船有限责任公司

江苏苏物拆船有限责任公司成立于 1999 年 6 月 3 日，法定代表人倪渐权，注册资本 1000 万元人民币，经营范围：废旧船舶的回收、拆解、加工改制及销售，拆船中取得的机械设备、石油制品（危险化学品除外）、金属材料的销售。经济信息咨询服务。非生产性废旧金属收购、加工与销售；木材、生铁、炉料销售；生产性废旧金属收购、加工与销售。房屋租赁，企业管理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 7264 万元，净资产 2886 万元，实现营业收入 6231 万元，净利润-335 万元。

19. 江苏钢洋物流有限公司

江苏钢洋物流有限公司成立于 2009 年 10 月 30 日，法定代表人刘宇，注册资本 1000 万元人民币，经营范围：普通货运；金属材料销售、加工；仓储信息咨询；搬运装卸服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：国内贸易代理；煤炭及制品销售；煤炭洗选；二手车经纪；机动车鉴定评估；二手车交易市场经营；汽车拖车、求援、清障服务；小微型客车租赁经营服务；再生资源回收（除生产性废旧金属）；

再生资源销售；再生资源加工；生产性废旧金属回收（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 4780 万元，净资产 1542 万元，实现营业收入 6089 万元，净利润 21 万元。

20. 江苏苏汇资产管理有限公司

江苏苏汇资产管理有限公司成立于 2014 年 12 月 2 日，法定代表人陈述，注册资本 220000 万元人民币，经营范围：资产管理、投资管理、企业管理、受托资产管理；投资顾问；股权投资；企业资产的重组、并购策划；财务顾问；委托管理股权投资基金；实业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 3096766 万元，净资产 928980 万元，实现营业收入 3474190 万元，净利润 3564 万元。

21. 江苏汇鸿国际集团外经有限公司

江苏汇鸿国际集团外经有限公司成立于 2009 年 2 月 18 日，法定代表人吴福强，注册资本 10000 万元人民币，经营范围：自营和代理各类商品及技术的进出口业务，国际、国内货运代理，仓储，投资与资产管理，投资咨询，计算机系统集成，服务，电子与智能化工程施工，销售计算机硬件，软件及辅助设备，通信设备，销售多媒体教学设备与仪器，实验室设备；危险化学品批发（按危险化学品经营许可证所列范围经营），预包装食品兼散

装食品的批发与零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 12 月末，总资产 77059 万元，净资产-4066 万元，实现营业收入 55112 万元，净利润 170 万元。

22. 江苏省粮油食品进出口集团股份有限公司

江苏省粮油食品进出口集团股份有限公司成立于 1992 年 10 月 24 日，法定代表人季欣，注册资本 8092.58 万元人民币，经营范围：粮食收购（按许可证经营）。自营和代理粮油食品等各类商品及技术的进出口业务，国内贸易，农副产品、汽车及零配件、机电产品、仪器仪表、针纺织品、服装、日用百货、玩具、化工原料及产品、建筑材料的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：食品经营（销售预包装食品）；食品经营（销售散装食品）；婴幼儿配方乳粉销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：饲料原料销售；化妆品零售；食品添加剂销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 114959 万元，净资产 33485 万元，实现营业收入 164102 万元，净利润 1241 万元。

23. 江苏汇鸿国际集团畜产进出口股份有限公司

江苏汇鸿国际集团畜产进出口股份有限公司成立于 1992 年 12 月 1 日，法定代表人董峥，注册资本 1508 万元人民币，经营

范围：自营和代理各类商品及技术的进出口业务，人员培训，进出口商品仓储业务，有关进出口业务的咨询服务，电子计算机硬、软件开发。房屋租赁。纺织、服装、日用品、家用电器的批发和零售，电子产品零售，计算机、软件及辅助设备批发。农畜产品批发，肉、禽、蛋及水产品批发，饮料及茶叶批发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 59179 万元，净资产 16234 万元，实现营业收入 85378 万元，净利润 4396 万元。

24. 江苏汇鸿亚森国际贸易有限公司

江苏汇鸿亚森国际贸易有限公司成立于 2007 年 4 月 23 日，法定代表人徐学文，注册资本 2000 万元人民币，经营范围：自营和代理各类商品及技术的进出口业务，商务咨询，日用百货，针纺织品，建筑材料、化工原料及产品、金属材料的销售；建筑装饰材料销售；人造板制造；人造板销售；木制容器制造；木制容器销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；包装服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 77430 万元，净资产 14251 万元，实现营业收入 138795 万元，净利润 1674 万元。

25. 江苏百闻国际展览装饰工程有限公司

江苏百闻国际展览装饰工程有限公司成立于 2010 年 2 月 9 日，法定代表人杜艳春，注册资本万元人民币，经营范围：室内

外装璜,陈列室的设计、装修,会议及展览服务,家具、文化办公用品制造、销售,装饰材料、建筑材料、金属材料、木材、玻璃制品、陶瓷制品、工艺美术品、通信设备、计算机及零配件、展览用的展架、展具、展板的销售。计算机软件开发。科技及商品信息咨询服务。自营和代理各类商品及技术的进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

截至 2023 年 9 月末,总资产 10872 万元,净资产 1536 万元,实现营业收入 26254 万元,净利润 220 万元。

26. 江苏海企远东实业有限公司

江苏海企远东实业有限公司成立于 2016 年 6 月 8 日,法定代表人徐永生,注册资本 2000 万元人民币,经营范围:许可项目:第三类医疗器械经营;农药批发;农药零售;医护人员防护用品生产(II类医疗器械)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。一般项目:医用口罩批发;服装服饰零售;货物进出口;服装辅料销售;针纺织品及原料销售;销售代理;煤炭及制品销售;信息技术咨询服务;贸易经纪;服装服饰批发;产业用纺织制成品销售;纺织、服装及家庭用品批发;生物化工产品技术研发;羽毛(绒)及制品销售;母婴用品销售;缝制机械销售;塑料制品销售;纸制品销售;农副产品销售;食品销售(仅销售预包装食品);电池销售;计算机软硬件及辅助设备零售;计算机软硬件及辅助设备批发;软件开发;第二类医疗器械销售;第一类医疗器械销

售；医用口罩零售；食用农产品批发；医护人员防护用品零售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 6511 万元，净资产 3276 万元，实现营业收入 8696 万元，净利润 147 万元。

27. 苏豪弘业股份有限公司

苏豪弘业股份有限公司成立于 1994 年 6 月 30 日，法定代表人马宏伟，注册资本 24676.75 万元人民币，经营范围：许可项目：危险化学品经营；第三类医疗器械经营；食品销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：货物进出口；技术进出口；进出口代理；国内贸易代理；贸易经纪；以自有资金从事投资活动；煤炭及制品销售；木材销售；化肥销售；肥料销售；第二类医疗器械销售；住房租赁；互联网销售（除销售需要许可的商品）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；化妆品批发；化妆品零售；初级农产品收购；食用农产品批发；食品销售（仅销售预包装食品）；食品进出口；工程管理服务；安防设备销售；通用设备修理；汽车销售；农副产品销售；宠物食品及用品批发；宠物食品及用品零售；工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 548874 万元，净资产 266100

万元，实现营业收入 428848 万元，净利润 4260 万元。

28. 江苏海企国际股份有限公司

江苏海企国际股份有限公司成立于 1997 年 12 月 30 日，法定代表人杨剑鹏，注册资本 3000 万元人民币，经营范围：II 类、III 类医疗器械销售（除体外诊断试剂及植入体内医疗器械），预包装食品批发与零售；自营和代理各类商品和技术的进出口业务。服装、服饰配件、纺织品、家纺用品、床上用品、家具装饰品的制造和销售；化工原料及产品、食品添加剂的销售；信息咨询服务。国内贸易。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：实验分析仪器销售；仪器仪表销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 39077 万元，净资产 7153 万元，实现营业收入 50288 万元，净利润 616 万元。

29. 江苏海企长城股份有限公司

江苏海企长城股份有限公司成立于 2003 年 3 月 13 日，法定代表人姜德杰，注册资本 4000 万元人民币，经营范围：许可项目：食品销售；危险化学品经营；农药批发；第三类医疗器械经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：货物进出口；进出口代理；国内贸易代理；技术进出口；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；招投标代理服务；专

用化学产品销售（不含危险化学品）；石油制品销售（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；成品油批发（不含危险化学品）；非食用植物油销售；塑料制品销售；橡胶制品销售；高品质合成橡胶销售；新型膜材料销售；石墨及碳素制品销售；石墨烯材料销售；高纯元素及化合物销售；煤炭及制品销售；金属材料销售；金属结构销售；金属矿石销售；非金属矿及制品销售；再生资源销售；木材销售；纸浆销售；纸制品销售；棉、麻销售；针纺织品及原料销售；服装服饰批发；服装辅料销售；产业用纺织制成品销售；农业机械服务；农业机械销售；农、林、牧、副、渔业专业机械的销售；农副产品销售；初级农产品收购；食用农产品初加工；农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务；食用农产品批发；食用农产品零售；食品销售（仅销售预包装食品）；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售；食品添加剂销售；宠物食品及用品零售；宠物食品及用品批发；仪器仪表销售；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；教学专用仪器销售；教学用模型及教具销售；智能无人飞行器销售；机械设备销售；电子专用材料销售；智能控制系统集成；信息系统集成服务；电子产品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 58186 万元，净资产 15412 万元，实现营业收入 101424 万元，净利润 778 万元。

30. 江苏紫荆华美实业有限公司

江苏紫荆华美实业有限公司成立于 2017 年 3 月 31 日，法定代表人董平子，注册资本 6000 万元人民币，经营范围：危险化学品批发（按危险化学品经营许可证经营）。宠物食品、宠物用品、食品添加剂、化工产品及其原料、纺织品及其原料、煤炭销售，农药销售，初级农产品的加工，预包装食品兼散装食品、乳制品（含婴儿幼儿配方乳粉）的批发和零售，生物技术的开发（非研制）、咨询、交流，化工技术的研发。自营和代理各类商品和技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：第二类医疗器械销售；仪器仪表销售；实验分析仪器销售；教学专用仪器销售；食用农产品批发（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 77316 万元，净资产 8749 万元，实现营业收入 169717 万元，净利润 2513 万元。

31. 江苏海企利源食品科技有限公司

江苏海企利源食品科技有限公司成立于 2019 年 10 月 16 日，法定代表人董平子，注册资本 3000 万元人民币，经营范围：许可项目：食品生产；食品经营；进出口代理；技术进出口；货物进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；水产品零售；初级农产品收购；针纺织品销售；服装服饰零售；装卸搬

运；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；科技中介服务；食用农产品初加工（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 12075 万元，净资产 1563 万元，实现营业收入 74888 万元，净利润 162 万元。

32. 江苏省海外企业集团有限公司

江苏省海外企业集团有限公司成立于 1992 年 10 月 16 日，法定代表人黄宏亮，注册资本 100000 万元人民币，经营范围：承包境外工程和境内国际招标工程；向境外派遣工程、生产及服务行业的劳务人员，危险化学品的批发（按《危险化学品经营许可证》核定范围内经营），国有资产的投资、经营、管理；纺织品、轻工产品、电子产品、土畜产品、工艺品、五金矿产、化工、机械、仪器仪表、机械设备、技术及原材料的进出口；对原苏联和东欧国家易货贸易；来料加工，来样加工，来件装配，补偿贸易，转口贸易，小额寄售业务；国内贸易，技术服务，咨询服务，一类医疗器械销售；预包装食品兼散装食品的销售。第二类医疗器械零售；第二类医疗器械批发（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 1212042 万元，净资产 374903 万元，实现营业收入 1606799 万元，净利润 9468 万元。

33. 江苏汇鸿国际集团中鼎控股股份有限公司

江苏汇鸿国际集团中鼎控股股份有限公司成立于 1981 年 10 月 15 日，法定代表人吴盛，注册资本 27359.26 万元人民币，经营范围：危险化学品批发（按许可证所列项目经营），煤炭批发经营，证券投资及实业投资，自营和代理各类商品和技术的进出口，国内贸易，人才培养，仓储，燃料油、钢材和化肥销售，有色金属销售，汽车销售，化妆品及卫生用品销售，石油制品的销售，预包装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）、保健品销售，生鲜类、初级农产品销售，家用电器、厨房、卫生间用具及日用杂货销售，珠宝金银首饰的销售，商品的网上销售，农药经营，I 类、II 类、III 类医疗器械销售，专业设计与咨询服务，招标代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 429082 万元，净资产 81592 万元，实现营业收入 544572 万元，净利润 5354 万元。

34. 江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司

江苏汇鸿国际集团中锦控股有限公司成立于 1992 年 10 月 10 日，法定代表人温成刚，注册资本 12900 万元人民币，经营范围：自营和代理各类商品和技术的进出口业务；承办中外合资经营、合作生产业务，承办来料加工、来样加工、来件装配业务，开展补偿贸易业务，经营转让贸易，易货贸易，为本公司出口商品生产企业组织原辅材料，服装及纺织品的生产，国内贸易；实业投资，实物租赁，仓储（危险品除外），物业管理，室内外装饰，

经济信息咨询服 务，国际货运代理业务，招标代理；农药销售；初级农产品，粮油销售、食品经营；化妆品销售。第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 206584 万元，净资产 31535 万元，实现营业收入 340071 万元，净利润 4759 万元。

35. 江苏汇鸿国际集团股份有限公司

江苏汇鸿国际集团股份有限公司成立于 1992 年 10 月 13 日，法定代表人陈述，注册资本 224243.3192 万元人民币，经营范围：自营和代理各类商品及技术的进出口业务，国内贸易，国内外投资，纺织原料及制成品的研发、制造、仓储，电子设备研发、安装、租赁，计算机软硬件、电子产品及网络工程设计、安装、咨询与技术服务，房地产开发，房屋租赁，物业管理服务、仓储。危险化学品批发（按许可证所列范围经营）；预包装食品兼散装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）的批发，燃料油销售，粮食收购与销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 2572058 万元，净资产 574221 万元，实现营业收入 3413353 万元，净利润 9089 万元。

36. 江苏舜天国际集团机械进出口有限公司

江苏舜天国际集团机械进出口有限公司成立于 1992 年 10 月 16 日，法定代表人郭灏舟，注册资本 27418.4 万元人民币，经营

范围："II类、III类医疗器械销售（按医疗器械许可证经营）；预包装食品兼散装食品，乳制品（含婴幼儿配方乳粉）的批发和零售。自营和代理各类商品及技术的进出口业务，国内贸易，工程设备销售、安装，仓储，室内外装饰设计施工、咨询服务，招投标代理业务，建筑工程安装，黄金制品、通信设备和通讯器材的销售。各类工具的包装、组装、加工及设计。煤炭批发与零售。国际货物运输代理；代理出入境检验检疫报检，代理报关，货物的搬运、装卸、仓储，包装服务；物流信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：危险化学品经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；会议及展览服务；计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及辅助设备批发；第一类医疗器械销售；专用设备修理；信息系统运行维护服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至2023年9月末，总资产184298万元，净资产27624万元，实现营业收入239023万元，净利润3533万元。

37. 江苏舜天国际集团经济协作有限公司

江苏舜天国际集团经济协作有限公司成立于1988年4月20日，法定代表人张玉道，注册资本3000万元人民币，经营范围：为开展省际间技术、人才、企业管理协作提供服务；电器机械及

器材、普通机械、金属材料、木材、建筑材料、化工原料及产品、电子产品及通信设备、纺织品、石油制品、润滑油（脂）、变压器油、农副产品、水产品、汽车、摩托车销售，电缆料、电线电缆及附件的研发制造与销售，计算机网络工程、互联网接入技术、宽带信息网络、计算机、通信系统工程的技术开发、转让，技术服务，投资咨询，涂料涂装施工，弱电工程施工，承办省政府委托的经济技术协作项目。自营和代理各类商品和技术的进出口业务，设计、制作、代理、发布国内各类广告。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：成品油批发（不含危险化学品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 26407 万元，净资产 10629 万元，实现营业收入 12612 万元，净利润 132 万元。

38. 江苏舜天股份有限公司

江苏舜天股份有限公司成立于 1981 年 10 月 21 日，法定代表人高松，注册资本 43884.7974 万元人民币，经营范围：自营和代理除国家统一组织联合经营的 16 种出口商品和国家实行核定公司经营的 14 种进口商品以外的商品及技术的进出口业务，开展“三来一补”、进料加工业务，经营对销贸易和转口贸易，国内贸易，服装及纺织品的生产、加工，仓储，房屋租赁，室内外装饰，咨询服务，预包装食品兼散装食品、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）的批发兼零售，生鲜类、初级农产品及副产品销售。

危险化学品批发（按《危险化学品经营许可证》核定范围内经营），三类医疗器械经营（按《医疗器械经营企业许可证》核定范围经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 374098 万元，净资产 194025 万元，实现营业收入 258308 万元，净利润 8851 万元。

39. 江苏舜天信兴工贸有限公司

江苏舜天信兴工贸有限公司成立于 2003 年 8 月 6 日，法定代表人刘晓云，注册资本 1000 万元人民币，经营范围：服装及其辅料、纺织品、包装材料和其他相关产品的生产、加工与经营，仓储及仓储、普通货运的相关咨询服务，自营和代理各类商品和技术的进出口，国内贸易，房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 27186 万元，净资产 9783 万元，实现营业收入 63639 万元，净利润 4047 万元。

（四）南京市河西新城区国有资产经营控股（集团）有限责任公司及其关联方

南京市河西新城区国有资产经营控股（集团）有限责任公司系持有本行股份不足 5%但对本行经营管理有重大影响的主要股东。本行监事蒋兴舰系该公司提名委派的股权监事。根据《银行保险机构关联交易管理办法》《商业银行股权管理暂行办法》，本行将主要股东及其控股股东、实际控制人、关联方、一致行动

人、最终受益人作为自身的关联方进行管理。

1. 南京市河西新城区国有资产经营控股（集团）有限责任公司

南京市河西新城区国有资产经营控股（集团）有限责任公司成立于2003年1月6日，法定代表人侯峻，注册资本366600万元人民币，经营范围：许可项目：房地产开发经营；建设工程施工（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：股权投资；以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；园林绿化工程施工；市政设施管理；土地整治服务；园区管理服务；农业园艺服务；智能农业管理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至2023年9月末，总资产9593729万元，净资产3358313万元，实现营业收入312351万元，净利润47450万元。

2. 南京紫金商业管理有限公司

南京紫金商业管理有限公司成立于2020年3月25日，法定代表人姚一志，注册资本5000万元人民币，经营范围：许可项目：食品互联网销售；互联网信息服务；电子认证服务；网络文化经营；各类工程建设活动；施工专业作业；食品经营；住宿服务；餐饮服务；住宅室内装饰装修（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：商业综合体管理服务；非居住房地产租赁；集贸市场

管理服务；以自有资金从事投资活动；市场营销策划；项目策划与公关服务；广告设计、代理；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；广告制作；会议及展览服务；物业管理；酒店管理；餐饮管理；互联网销售（除销售需要许可的商品）；数字文化创意内容应用服务；柜台、摊位出租；食用农产品批发；农副产品销售；工程管理服务；房地产咨询；品牌管理；创业空间服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；单用途商业预付卡代理销售；住房租赁；停车场服务；家政服务；房地产经纪；房地产评估；家具销售；财务咨询；住宅水电安装维护服务；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）；文具用品零售；纸制品销售；日用木制品销售；服装服饰零售；日用百货销售；办公用品销售；体育用品及器材零售；卫生洁具销售；养老服务；社会经济咨询服务；劳务服务（不含劳务派遣）；信息技术咨询服务；办公服务；日用品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 103307 万元，净资产 5064 万元，实现营业收入 13555 万元，净利润-83 万元。

3. 南京东南国资投资集团有限责任公司

南京东南国资投资集团有限责任公司成立于 2014 年 4 月 11 日，法定代表人井深，注册资本 500000 万元人民币，经营范围：城市功能项目和产业转型升级载体（含持有型物业）的投资、运

营、管理；土地开发整理；资产经营；股权和基金管理；投融资咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 20669027 万元，净资产 6599888 万元，实现营业收入 755758 万元，净利润 76766 万元。

4. 南京东南公寓管理有限公司

南京东南公寓管理有限公司成立于 2016 年 9 月 7 日，法定代表人顾文鑫，注册资本 5000 万元人民币，经营范围：公寓管理、酒店管理、房屋出租、场地租赁；企业营销策划；票务代理；商务信息咨询；物业管理；物业信息咨询；公司礼仪服务；餐饮服务；后勤管理服务；酒店用品销售；软件开发及技术服务；计算机软硬件销售；住房租赁经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 174032 万元，净资产 8894 万元，实现营业收入 7024 万元，净利润-3363 万元。

5. 南京金融城建设发展股份有限公司

南京金融城建设发展股份有限公司成立于 2011 年 5 月 26 日，法定代表人贺华，注册资本 250585 万元人民币，经营范围：许可项目：房地产开发经营；住宿服务；理发服务；生活美容服务；酒吧服务（不含演艺娱乐活动）；出版物零售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：租赁服务（不含许可类租赁服务）；广

告发布；办公服务；住房租赁；房地产经纪；物业管理；以自有资金从事投资活动；停车场服务；劳务服务（不含劳务派遣）；酒店管理；会议及展览服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；组织文化艺术交流活动；餐饮管理；日用百货销售；棋牌室服务；健身休闲活动；建筑物清洁服务；洗染服务；礼仪服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；食品销售（仅销售预包装食品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）限分支机构经营：餐饮服务。

截至 2023 年 9 月末，总资产 1231792 万元，净资产 568436 万元，实现营业收入 40909 万元，净利润 20576 万元。

6. 南京市科技创新投资有限责任公司

南京市科技创新投资有限责任公司成立于 2010 年 6 月 22 日，法定代表人付汝伟，注册资本 100000 万元人民币，经营范围：许可项目：建设工程施工（除核电站建设经营、民用机场建设）；房地产开发经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：以自有资金从事投资活动；科技中介服务；创业空间服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 4151002 万元，净资产 1250597 万元，实现营业收入 185701 万元，净利润 10639 万元。

（五）南京飞元实业有限公司及其关联方

南京飞元实业有限公司系持有本行股份不足 5%但对本行经营管理有重大影响的主要股东。本行董事侯军系该公司提名委派的股权董事。根据《银行保险机构关联交易管理办法》《商业银行股权管理暂行办法》，本行将主要股东及其控股股东、实际控制人、关联方、一致行动人、最终受益人作为自身的关联方进行管理。

1. 南京飞元实业有限公司

南京飞元实业有限公司成立于 1994 年 7 月 27 日，法定代表人侯军，注册资本 20000 万元人民币，经营范围：机械设备、电力设备、环保新材料研发、生产、销售；网络技术咨询、技术服务、技术开发、技术转让；房地产投资；汽车配件、日用百货、针纺织品、电子产品、电子器材、服装、鞋帽、建筑材料、装饰材料销售；经营各类商品和技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）；仓储服务（不含危险品）；房屋租赁；出租车客运服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 33483 万元，净资产 26746 万元，实现营业收入 7832 万元，净利润 753 万元。

2. 江苏欣元环保技术股份有限公司

江苏欣元环保技术股份有限公司成立于 2018 年 12 月 11 日，法定代表人侯兵，注册资本 5000 万元人民币，经营范围：从事环保技术、清洁能源、再生资源领域内的技术开发；环保设备研

发、制造、销售；污水处理工程、废水废气处理工程、固体废弃物处理工程设计、施工；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品及技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：再生资源回收（除生产性废旧金属）；再生资源加工；再生资源销售；塑料制品制造；新材料技术研发；环保咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 6178 万元，净资产 4664 万元，实现营业收入 4966 万元，净利润 300 万元。

（六）南京汇弘（集团）有限公司及其关联方

南京汇弘（集团）有限公司系持有本行股份不足 5%但对本行经营管理有重大影响的主要股东。本行监事刘瑾系该公司提名委派的股东监事。根据《银行保险机构关联交易管理办法》《商业银行股权管理暂行办法》，本行将主要股东及其控股股东、实际控制人、关联方、一致行动人、最终受益人作为自身的关联方进行管理。

1. 南京汇弘（集团）有限公司

南京汇弘（集团）有限公司成立于 1998 年 10 月 28 日，法定代表人周瑞祥，注册资本 851.8 万元人民币，经营范围：服装、辅料加工、制造、销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。土地使用权租赁；非居住房地产租赁；机械设备租赁；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 6368 万元，净资产 2800 万元，实现营业收入 2244 万元，净利润 49 万元。

2. 南京永弘制衣有限公司

南京永弘制衣有限公司成立于 2000 年 7 月 28 日，法定代表人周敏，注册资本 151 万元人民币，经营范围：服装生产、销售。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
一般项目：土地使用权租赁；非居住房地产租赁；机械设备租赁
（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 1004 万元，净资产 188 万元，实现营业收入 1000 万元，净利润 8 万元。

（七）南京兰叶建设集团有限公司及其关联方

南京兰叶建设集团有限公司系持有本行股份不足 5%但对本行经营管理有重大影响的主要股东。本行监事刘大林系该公司提名委派的股东监事。根据《银行保险机构关联交易管理办法》《商业银行股权管理暂行办法》，本行将主要股东及其控股股东、实际控制人、关联方、一致行动人、最终受益人作为自身的关联方进行管理。

1. 南京兰叶建设集团有限公司

南京兰叶建设集团有限公司成立于 2002 年 12 月 4 日，法定代表人刘大林，注册资本 30000 万元人民币，经营范围：普通运输、货物专用运输（罐式）；混凝土研发、制造、销售；再生资源回收处理研发；预拌（干拌、湿拌）砂浆研发、制造、销售。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 174899 万元，净资产 133084 万元，实现营业收入 41634 万元，净利润 3075 万元。

2. 南京中联混凝土有限公司

南京中联混凝土有限公司成立于 2012 年 2 月 28 日，法定代表人毕可良，注册资本 80000 万元人民币，经营范围：预拌商品混凝土、混凝土预制品、混凝土砌块及其他混凝土制品、混凝土添加剂、干混砂浆的研发、生产、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：水泥制品制造；水泥制品销售；建筑材料销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；机械设备租赁；物业管理；住房租赁；非居住房地产租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至 2023 年 11 月末，总资产 424359 万元，净资产 106827 万元，实现营业收入 271563 万元，净利润 5214 万元。

3. 南京一民医院有限公司

南京一民医院有限公司成立于 2018 年 3 月 28 日，法定代表人刘大林，注册资本 20000 万元人民币，经营范围：医疗服务；医院管理、咨询；医疗技术咨询、服务；健康信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项

目：第三类医疗器械经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：停车场服务；眼镜销售（不含隐形眼镜）；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

截至 2023 年 11 月末，总资产 20266 万元，净资产 705 万元，实现营业收入 14541 万元，净利润-282 万元。

（八）吴家莉及其近亲属重大影响的法人或组织

吴家莉为本行行政保卫部副总经理、集中采购管理委员会成员，根据《银行保险机构关联交易管理办法》《商业银行股权管理暂行办法》，将吴家莉近亲属重大影响的法人或组织纳入本行关联方管理。吴家莉及其近亲属重大影响的法人或组织包括南京江宁商务商贸发展集团有限公司、南京江宁商贸有限公司、南京元润食品有限公司、南京牛首山文化旅游集团有限公司和南京天阙文化发展有限公司等。

1. 南京江宁商务商贸发展集团有限公司

南京江宁商务商贸发展集团有限公司成立于 2012 年 3 月 9 日，法定代表人笪永松，注册资本 30000 万元人民币，经营范围：粮油机械、五金交电、化工原料、建筑材料、钢材、塑料制品、橡胶制品、日用百货、服装鞋帽、办公用品、通讯器材销售；实业投资及管理；房屋租赁；场地租赁；设备租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 1085980 万元，净资产 668308 万元，实现营业收入 65533 万元，净利润-36 万元。

2. 南京江宁商贸有限公司

南京江宁商贸有限公司成立于 2012 年 4 月 13 日，法定代表人袁洪锁，注册资本 10000 万元人民币，经营范围：食品、粮油机械、五金、交电、化工原料（除化学危险品）、建筑材料、钢材、塑料、橡胶制品、日用百货、服装鞋帽、办公用品、通讯器材、电脑、工艺礼品、电子产品、玩具、体育用品销售；商业开发及服务；实业投资及管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 258754 万元，净资产 164934 万元，实现营业收入 7767 万元，净利润 0.44 万元。

3. 南京元润食品有限公司

南京元润食品有限公司成立于 2003 年 2 月 24 日，法定代表人陈军，注册资本 8000 万元人民币，经营范围：肉制品（腌腊肉制品、酱卤肉制品）生产；畜禽屠宰、鲜（冻）畜禽肉销售；生猪屠宰；道路货物运输；房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 46702 万元，净资产 27751 万元，实现营业收入 3879 万元，净利润-1200 万元。

4. 南京牛首山文化旅游集团有限公司

南京牛首山文化旅游集团有限公司成立于 2012 年 7 月 12 日，

法定代表人项宗羽,注册资本 293875.21 万元人民币,经营范围:图书、报刊、音像制品及电子出版物零售;文化旅游项目建设及旅游设施投资经营;酒店投资建设和管理咨询;会务服务;展览展示;投资及资产管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

截至 2023 年 9 月末,总资产 3036233 万元,净资产 632726 万元,实现营业收入 51203 万元,净利润 28448 万元。

5. 南京天阙文化发展有限公司

南京天阙文化发展有限公司成立于 2012 年 11 月 30 日,法定代表人许昌陵,注册资本 81421 万元人民币,经营范围:图书、报刊、音像制品及电子出版物零售;文艺表演;文化学术交流,市场推广宣传服务,大型礼仪庆典活动策划服务,会务服务,展览展示;多媒体设计、动漫及衍生物设计、美术图案设计及相关专业化设计服务;工艺美术品、收藏品、百货销售;旅游产品开发与销售;文化旅游项目建设及旅游设施投资经营、配套服务、基础设施建设;旅游资源和文化创意产业的规划、设计、建设、管理;酒店投资建设和管理咨询;摄影扩印服务;商务服务;食品零售;餐饮服务;停车场服务;卷烟、雪茄烟零售;场地租赁;物业服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)许可项目:住宿服务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。一般项目:餐饮管理;洗染服务(除依法须经批准的项目外,凭

营业执照依法自主开展经营活动)

截至 2023 年 9 月末，总资产 1169843 万元，净资产 21902 万元，实现营业收入 49472 万元，净利润 6577 万元。

(九) 江苏溧水农村商业银行股份有限公司

1. 关联方基本情况

江苏溧水农村商业银行股份有限公司成立于 2012 年 7 月 18 日，法定代表人端淳华，注册资本 80570.064 万元人民币，经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事借记卡业务；代理收付款项；提供保险箱服务；经银行业监督管理机构批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 3363200 万元，净资产 291800 万元，实现营业收入 100500 万元，净利润 21200 万元。

2. 关联关系

本行对该公司持股 20%。

(十) 江苏高淳农村商业银行股份有限公司

1. 关联方基本情况

江苏高淳农村商业银行股份有限公司成立于 2011 年 12 月 15 日，法定代表人史小兵，注册资本 48409.1213 万元人民币，经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内

结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券；金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 2345007 万元，净资产 217916 万元，实现营业收入 74354 万元，净利润 16193 万元。

2. 关联关系

本行对该公司持股 20%。

（十一）梅州客商银行股份有限公司

1. 关联方基本情况

梅州客商银行股份有限公司成立于 2017 年 6 月 22 日，法定代表人刘元庆，注册资本 200000 万元人民币，经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经国务院银行业监督管理委员会批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2023 年 9 月末，总资产 3938180 万元，净资产 258617 万元，实现营业收入 75775 万元，净利润 23260 万元。

2. 关联关系

本行董事岑赫在该公司任职监事。

(十二) 关联自然人

本行关联自然人包括：

1. 本行的自然人控股股东、实际控制人，及其一致行动人、最终受益人。

2. 持有或控制本行 5%以上股权的，或持股不足 5%但对本行经营管理有重大影响的自然人；

3. 本行的董事、监事、总行和重要分行的高级管理人员，以及具有大额授信、资产转移等核心业务审批或决策权的人员。其中，重要分行包括具有授（用）信审批权限的分（支）行；总行高级管理人员，包括本行行长、副行长、行长助理、董事会秘书、总监和董事会确定的其他高级管理人员，分（支）行高级管理人员包括分（支）行行长室成员；具有大额授信、资产转移的审批或决策权的人员，包括授信管理委员会、财务管理委员会、不良资产管理委员会、集中采购管理委员会全体成员及上述各委员会专家库成员，以及 5000 万元以上大额授信有权审批人；

4. 本条第 1 至 3 项所列关联方的配偶、父母、成年子女及兄弟姐妹；直接或者间接持有上市公司 5%以上股份的自然人、本行董事、监事及高级管理人员的关系密切的家庭成员，包括配偶、父母、年满 18 周岁的子女及其配偶、兄弟姐妹及其配偶，配偶的父母、兄弟姐妹，子女配偶的父母；

5. “本行法人控股股东、实际控制人，及其一致行动人、最终受益人”的董事、监事、高级管理人员；

6. “持有或控制本行 5%以上股权的，或者持股不足 5%但对本行经营管理有重大影响的法人或非法人组织，及其控股股东、实际控制人、一致行动人、最终受益人”“直接或者间接地控制本行的法人”的董事、监事、高级管理人员；

7. 在过去 12 个月内或者根据相关协议安排在未来 12 个月内，存在上述情形之一的自然人；

8. 国家金融监督管理总局、中国证监会、上海证券交易所根据实质重于形式原则认定的其他与本行有特殊关系，可能导致本行利益对其倾斜的自然人等。

本行对个人客户的授信融资包括个人消费贷款、个人房产抵（质）押贷款、个人住房按揭贷款、信用卡透支、个人经营性贷款等业务品种。截至 2023 年 12 月末，本行对关联自然人授信净额为 0.86 亿元。

根据正常业务发展需求，本行对关联自然人 2024 年度的预计授信额度为 3 亿元，单户预计授信不超过 2000 万元。

四、关联交易主要内容及定价政策

本行预计的 2024 年度日常关联交易属于银行正常经营范围内发生的常规业务，本行与关联方之间的交易遵循市场化定价原则，以不优于对非关联方同类交易的条件开展关联交易。

五、关联交易目的和对本行的影响

本行开展上述日常关联交易属于银行正常经营范围内发生的常规业务，有利于充分发挥优质关联方客户资源优势，积极稳妥开展本行业务。

本行与关联方之间的交易遵循市场化定价原则，以不优于非关联方同类交易的条件开展关联交易，不存在利益输送及价格操纵行为，没有损害本行和股东的利益，符合关联交易管理要求的公允性原则，不影响本行独立性，不会对本行的持续经营能力、损益及资产状况构成不利影响。

特此公告。

江苏紫金农村商业银行股份有限公司董事会

2024年04月24日